
令和 2年 6月 15日 

styleB小倉パークボウル友の会会員の皆様へ 

 

ロッカー場所移動へのご理解、ご協力のお願い 

 

拝啓 初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお

引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、表題の件、ロッカーをご利用の皆様の利便性を高める、また現在の乱雑な

状態を整理する目的から、ロッカーの場所移動を行います。現在の場所から移動

になりますので、慣れるまでご不便をお掛け致しますが、皆様のご理解、ご協力

を何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 尚、ロッカー内を一切開けることなく移動を行います。移動の際、傾けたり致

しますので、万全を期しますが、多少物が動くことがあります。併せてご容赦賜

りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１、移動予定日時   2020年 6月 19日（金）16時～18時 

 

２、移動先場所    現ビリヤード 1番台近辺 

以上 

 

追伸 1 年前より、会員の皆様にはロッカー移動を行う旨、ご連絡して

おりながら、このように遅くなりましたこと、お詫び申し上げます。 

                      

 


